~-

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГ АПИЗАЦИЯ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИЖЕВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ 11 г. Ижевск JODS.д/Jc)J

Об утверждении стоимости платных услуг на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства

1:1 Российской Федерации от 15 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении правил
оказания платных образовательных услуг», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», в целях организации приёма абитуриентов в 2023-2024 учебном году
и Уставом АIШОО СПО «ИФЮК» (далее-Колледж) приказываю:

1. Утвердить стоимость платных услуг на 2023-2024 учебный год в
соответствии с приложениями 1, 2 и 3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
председателя приёмной комиссии.

3. Общий контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор Q,ALUe-/ . М.В. Дмитриев